
Id: OWDOS-NWULB-EIAGM-SAKOB-WDXGI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIII/157/2013
RADY GMINY TUPLICE

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Tuplice 

Na podstawie art. 3 ust. 1 art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst. jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm), Rada Gminy Tuplice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Tuplice stanowiącym załącznik do Uchwały nr VI/35/03 Rady Gminy Tuplice z dnia 27 
czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Tuplice (Dz. Urz. z 2003 r. Woj. Lubuskiego nr 63 poz. 990 
) oraz Uchwały nr XI/66/2007 Rady Gminy Tuplice z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie zmian w statucie Gminy 
Tuplice (Dz. Urzęd. Woj. Lubuskiego z 2008 r. nr 13 poz. 330) oraz Uchwały nr XXII/ 148 /2013 Rady Gminy 
Tuplice z dnia 29 czerwca 2013 r. w sprawie zmian w statucie Gminy Tuplice (Dz. Urzęd,. z 2013 poz. 1733) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale I – Postanowienia ogólne 

1) w § 4 uchyla się ust. 6 

2. W rozdziale VI – Komisje Rady 

1) w § 86 uchyla się ust. 3 pkt 6 

3. W rozdziale X – Organy wykonawcze i zarządzające Gminy: 

1) w § 102 w zdaniu drugim określenie „Wójt w drodze zarządzenia powołuje oraz odwołuje” zastępuje się 
określeniem „Wójt w drodze zarządzenia może powołać lub odwołać swego zastępcę”; 

2) w § 107 w ust. 2 wyrażenie „w swoim imieniu zastępcy Wójta lub sekretarzowi Gminy” zastępuje się 
wyrażeniem: „swemu zastępcy lub sekretarzowi Gminy.” 

3) w § 108 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Pracownikiem samorządowym zatrudnianym na podstawie powołania 
jest skarbnik Gminy.” 

4. W rozdziale XI – Jednostki pomocnicze Gminy 

1) w § 109 w ust. 1 wykreśla się słowo „samorządowe”; 

2) w § 109 w ust. 7 po słowie „zadań” wstawia się kropkę i wykreśla się wyrażenie: „i w tym celu zapewnia im 
niezbędne warunki organizacyjne, techniczne i lokalowe.”; 

3) w § 109 w ust. 8 wykreśla się wyrażenie „i obowiązek”; 

4) w § 109 ust. 10 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: „W razie nieudzielenia głosu przysługuje odwołanie do 
Rady.”; 

5) w § 109 ust. 12 otrzymuje brzmienie: „Przewodniczący Rady informuje przewodniczących jednostek 
pomocniczych o sesji Rady lub planowanych posiedzeniach komisji.” 

6) w § 110 w ust. 1 wyrażenie „przewodniczącym Rady” zastępuje się słowem „Wójcie”; 

7) w § 110 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „inicjuje współdziałanie pomiędzy organami tych jednostek, 
organizuje szkolenia ich działaczy, udziela pomocy i instruktażu;” 

8) w § 110 wykreśla się pkt 4 w ust. 1 

9) w § 110 dodaje się ustęp 2 w brzmieniu: „2. Przewodniczący Rady zaprasza do udziału w sesjach Rady 
i posiedzeniach komisji przedstawicieli jednostek pomocniczych zainteresowanych omawianą tematyką oraz 
zapewnia udział Radnych w zebraniach mieszkańców tych jednostek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuplice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 


